

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2013 poz 907 ze zm.) Burmistrz Łęknicy przekazuje treść zapytań, z którymi wykonawcy zwrócili się do zamawiającego w zakresie wyjaśnienia treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na *Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz obsługę ogólnodostępnych punktów zbiórki odpadów komunalnych w gminie Łęknica RGN.271.10.2014.MP.*, oraz treść wyjaśnień (odpowiedzi na pytania).

Pytanie 1.

1. W punkcie 3.1) SOPZ W przypadku awarii instalacji wskazanych powyżej, Wykonawca zobowiązany jest, bez dodatkowego wynagrodzenia, do dostarczenia odpadów do instalacji przewidzianej do zastępczej obsługi regionu, w którym znajduje się Łęknica – zgodnie z wojewódzkim planem gospodarki odpadami. Prosimy o wskazanie konkretnej instalacji do której w takim przypadku będą transportowane odpady oraz maksymalny czas, w którym będzie to miało miejsce w ramach wynagrodzenia ryczałtowego. Jest to niezbędne aby oszacować koszty usługi i potencjalne ryzyko.

Odpowiedź na pytanie 1.

W przypadku awarii instalacji wskazanych w pkt. 3.1 załącznika nr 8 SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest, bez dodatkowego wynagrodzenia, do dostarczenia odpadów zmieszanych do instalacji przewidzianej do zastępczej obsługi regionu, w którym znajduje się Łęknica – zgodnie uchwałą nr XXX/281/12 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 10 września 2012 r. w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa lubuskiego na lata 2012-2017 z perspektywą do 2020 roku ze zmianami. Wykonawca może wybrać dowolną instalację wskazaną w tym akcie prawnym jako instalacja zastępcza dla obsługi regionu zachodniego. Wykonawca nie ponosi kosztów zagospodarowania tych odpadów. Uchwała w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa lubuskiego ulegnie zmianie z w przypadku zakończenia budowy regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych określonej w wojewódzkim planie gospodarki odpadami. Zamawiający nie określa maksymalnego czasu transportu odpadów do instalacji zastępczej. Odpady należy odbierać zgodnie z częstotliwością wskazaną w SIWZ, a zmiana instalacji na okoliczność awarii instalacji wskazanej w pkt. 3.1 załącznika nr 8 SIWZ ma odbyć się bez zbędnej zwłoki.

Pytanie 2.

2. Zamawiający podał odsetek osób, które zadeklarowały selektywną zbiórkę (31%). Jest to niewystarczające aby prawidłowo obliczyć ilość potrzebnych worków lub pojemników. Do tego niezbędna jest jeszcze informacja ilu nieruchomości (z podziałem na jedno/wielorodzinne) dotyczy zbiórka selektywna. Prosimy o jej podanie.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający informuje, że obecnie selektywną zbiórkę zadeklarowały osoby mieszkające: w 135 lokalach zabudowie jednorodzinnej do 2 lokali, w 35 lokalach w zabudowie wielorodzinnej od 3 do 7 lokali oraz w 20 lokalach w zabudowie wielorodzinnej powyżej 7 lokali.

Pytanie 3.

3. Prosimy o podanie informacji z ilu i z jakich (pojemność) pojemników będą odbierane odpady zmieszane?

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający nie dysponuje informacją o ilości i wielkości pojemników na odpady zmieszane ustawionych na nieruchomościach. Mieszkańcy mają swobodę wyboru ilości i wielkości pojemnika, w związku z tym ilość i wielkość pojemników może się zmieniać w trakcie wykonywania usługi. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łęknica przewiduje pojemniki metalowe lub z tworzywa sztucznego o pojemności minimalnej 60 l. Obecnie na ogół są to pojemniki 1100 l metalowe, 110 l metalowe, 240 l z tworzywa sztucznego i 120 l z tworzywa sztucznego.


BURMISTRZ
Piotr Kubiak